[image: image1.png]70
Nl
&
@,

4

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЛАРСКИЙ РАЙОН»

от 30 ноября 2018 года

№ 203
с. Чара
О внесении изменений в решение Совета муниципального района "Каларский район" от 28 февраля 2017 года № 51 «О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального района «Каларский район» в сфере земельного законодательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,уставом муниципального района "Каларский район", регламентом Совета муниципального района «Каларский район», Совет муниципального района "Каларский район" Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального района "Каларский район" от 28 февраля 2017 года № 51 «О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального района «Каларский район» в сфере земельного законодательства»:

В пункте 3 решения слова «№385 от 27 апреля 2016 года» изменить на слова «№385 от 27 мая 2016 года».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".
Глава муниципального

района «Каларский район»

П.В. Романов